｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校 函

受文者：景文科技大學

發文字號：馬專技字第1110009268號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請卡(1111200811_1_原night邀請卡.pdf)

檢送本校原住民族資源中心辦理「原night」耶誕夜活動，
敬邀 貴校學生參加並請准予公假，敬請 查照。

活動宗旨：由雙校園的原民生發起，共同辦理原住民的耶

誕晚會，邀請友校師生一同歡聚，融入新意與心意，為佳

節夜晚畫上繽紛顏色。

活動日期：111年12月16日(星期五)17時至22時。
活動地點：本校關渡校園大廣場。

主辦單位：本校技術合作處原住民族學生資源中心。

活動對象：本校原住民族學生、貴校學生。

活 動 內 容 ： 詳 如 附 件 海 報 及 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/yQpAUgVnrjABx5FWA。
聯絡資訊：原資中心專任助理  張巧宣，電話： 02-
26366799#3149，t199@mail.mkc.edu.tw。

正本：臺灣警察專科學校、聖約翰科技大學、景文科技大學、真理大學、國立臺北護

理健康大學、明志科技大學、耕莘健康管理專科學校、台北海洋學校財團法人

台北海洋科技大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、萬能學校財團法人萬能

科技大學、中國文化大學

副本：本校技術合作處原資中心

校 長　    陳    裕    仁

地址：112台北市北投區聖景路92號
聯絡人：張巧宣
電子信箱：t199@mail.mkc.edu.tw
聯絡電話：02-28584180
傳真電話：02-28584183

發文日期： 中華民國111年12月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/02
14:15:01

第1頁，共1頁

學務處 111/12/02

1110010683